
54037 

О внесении изменений в состав 
комиссии по укреплению нало- 
говой и бюджетной дисциплины 
и легализации «теневой» зара- 
ботной платы, утвержденный 
постановлением администрации 
Александровского муниципаль- 
ного округа от 31.08.2021 г. № 409 
 

 

В связи с кадровыми изменениями, 

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в состав комиссии по укреплению налоговой и бюджетной 

дисциплины и легализации «теневой» заработной платы, утвержденной 

постановлением администрации Александровского муниципального округа от 

31.08.2021 г.№ 409«Об утверждении Положения и состава комиссии по 

укреплению налоговой и бюджетной дисциплины и легализации «теневой» 

заработной платы», следующие изменения: 

1.1. исключить из состава комиссии Иванову Елену Юрьевну, 

заместителя главы администрации округа – начальника финансового 

управления администрации округа, заместителя председателя комиссии;  

1.2. включить в состав комиссии Мухину Екатерину Александровну, 

и.о. заместителя главы администрации округа – начальника финансового 

управления администрации округа, заместителя председателя комиссии; 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

официальный сайт Александровского муниципального округа Пермского края 

(www.aleksraion.ru). 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

 

Глава муниципального округа –  
глава администрации Александровского 
муниципального округа            О.Э. Лавровой 
  

08.08.2022 855 


